裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：謝宜珓
電話：02-7736-5681
傳真：02-2397-2694
電子信箱：ichiao@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年5月13日
發文字號：臺教社(二)字第1100067499號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：內政部移民署函、招生簡章
　　　(110051300047_A09000000E_11000067499_doc1_Attach1.pdf,
　　　110051300047_A09000000E_11000067499_doc1_Attach2.pdf)

主旨：函轉內政部移民署「新住民多元文化人才培訓計畫」報名

　　　簡章1份，請協助宣導，請查照。

說明：

  一、依據內政部移民署110年5月12日移署移字第11000532423

　　　號函辦理。

  二、內政部移民署為鼓勵新住民及其子女參與公共事務，辦理

　　　「新住民多元文化人才培訓計畫」，期結合公私部門資源

　　　培育多元文化人才種子講師，並鼓勵投入社區多元文化交

　　　流。

  三、旨揭計畫委託靜宜大學辦理，規劃110年6月至9月於北、

　　　中、南、東等4區辦理新住民多元文化人才培訓課程(初階

　　　及進階課程各4場，總計8場次），培訓時間28小時，每場

　　　次預計招收40名學員。

  四、請轉知符合培訓對象及參訓資格人員知悉，鼓勵新住民及

　　　其子女踴躍報名參加。

  五、相關報名問題請洽詢服務專線(04)2632-8001轉分機11911

　　　(靜宜大學陳小姐)，或至該署全球資訊網(https://www.

　　　immigration.gov.tw)或新住民培力發展資訊網(https://

　　　ifi.immigration.gov.tw)瀏覽查詢。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院(含大學系統)

1100004871
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司(均含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、內政部移民署辦理「新住民多元文化人才培訓計畫」，敬請協助宣導。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0514
0933

學務長：

0514
0952

0514
1042

0514
1043